РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2022 № 03
с. Саянское

Об изменении наименования
объекта недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32,43 Устава Саянского муниципального образования администрация Саянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование объекта, расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Жалгай, 28А с «Артезианская скважина» с кадастровым номером 38:20:020601:419 на «Скважина».
2. Специалисту 1 категории обеспечить государственную регистрацию соответствующих изменений в федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии управления федеральной регистрационной службы по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А. Н. Андреева
[bookmark: _GoBack]

Глава Саянского
сельского поселения			                                                             А.Н. Андреев